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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Torneo TORINESE 2014 1404015A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-02-2014 - 25-03-2014

Turni 8

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BOSETTI ROBERTO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Di Chiara Mauro

1Manni Stefano

2
Leoni Alessandro

3
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Di Chiara Mauro 7.0 ITA 30.0030.0023.5025.251981 1805 2115 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 1 0 1980

2 2 CM Manni Stefano 6.5 ITA 34.5038.5028.0029.752048 1779 2042 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1981

3 6 1N Leoni Alessandro 5.5 ITA 35.0038.5028.5022.751888 1848 1990 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

4 20 3N Zuccaro Marco 5.5 ITA 32.0034.0025.5019.25 1512 1865 1749 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1991

5 13 2N Gatto Salvatore 4.5 ITA 33.5033.5027.0013.001736 1757 1793 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 1947

6 16 1N Marvin Elio 4.5 ITA 33.0033.0026.5013.001680 1787 1800 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 1 0 1936

7 10 1N Parisi Gianmario 4.5 ITA 30.5033.0024.0014.751812 1772 1853 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1965

8 12 1N Plenzick Angelo 4.5 ITA 26.0028.5021.5014.751744 1724 1788 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1964

9 23 NC Barbonese Roberto 4.5 ITA 19.5019.5014.007.25 1373 1682 1652 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 2 0 1968

10 3 CM Boetto Massimo 4.0 ITA 17.5017.5012.0017.501994 1699 2398 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 4 1968

11 1 CM Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 30.0030.0024.5015.002102 1697 1784 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 1 1990

12 11 1N Gussone Claudio 4.0 ITA 30.5033.0024.0012.001799 1765 1803 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1941

13 8 CM Malano Francesco 4.0 ITA 29.5031.5024.0013.001828 1817 1818 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1947

14 5 1N Manunta Andrea 4.0 ITA 23.5025.5019.0011.001897 1690 1708 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1973

15 17 2N Fassio Francesco 3.5 ITA 30.0032.0023.5010.251661 1825 1783 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1948

16 22 NC Peruffo Giovanni 3.0 ITA 27.5027.5023.006.00 1440 1719 1443 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1957

17 7 1N Longo Enrico 3.0 ITA 25.5025.5020.005.75 1841 1694 1549 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1961

18 19 2N Vittoria Giuseppe 3.0 ITA 23.5023.5019.005.50 1580 1735 1578 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1941

19 21 NC Tinaglia Carmelo 3.0 ITA 17.0017.0012.502.00 1467 1728 1410 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 2 1 1963

20 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 18.5018.5012.009.25 1827 1749 1867 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 4 1946

21 14 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA 24.5026.5018.505.75 1716 1694 1554 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 0 0 1971

22 18 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 19.5019.5015.003.75 1610 1705 1513 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 1 1 1933

23 15 1N Blundo Michele 2.0 ITA 29.5032.0023.007.50 1696 1679 1514 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1955
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Barbonese Roberto ITA PIE TO 1373 1682 1652 1968 M 892106 149171

15 1N Blundo Michele ITA PIE TO 1696 1679 1514 1955 M 834238 104832

3 CM Boetto Massimo ITA PIE TO 1994 1699 2398 1968 M 827665 106367

14 1N Cavezzana Davide ITA PIE TO 1716 1694 1554 1971 M 824984 104834

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1981 1805 2115 1980 M 825034 120599

17 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1661 1825 1783 1948 M 835560 108757

9 1N Femia Nicola ITA PIE TO 1827 1749 1867 1946 M 835609 104828

1 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2102 1697 1784 1990 M 822051 120120

13 2N Gatto Salvatore ITA PIE TO 1736 1757 1793 1947 M 2801782 141299

11 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1799 1765 1803 1941 M 818291 104826

6 1N Leoni Alessandro ITA PIE TO 1888 1848 1990 1958 M 836095 115841

18 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1610 1705 1513 1933 M 829480 102168

7 1N Longo Enrico ITA PIE TO 1841 1694 1549 1961 M 829498 106260

8 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1828 1817 1818 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano ITA PIE TO 2048 1779 2042 1981 M 854263 104766

5 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1897 1690 1708 1973 M 892513 149696

16 1N Marvin Elio ITA PIE TO 1680 1787 1800 1936 M 836419 102814

10 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1812 1772 1853 1965 M 840971 116306

22 NC Peruffo Giovanni ITA PIE TO 1440 1719 1443 1957 M 158457

12 1N Plenzick Angelo ITA PIE TO 1744 1724 1788 1964 M 857947 102194

21 NC Tinaglia Carmelo ITA PIE TO 1467 1728 1410 1963 M 161563

19 2N Vittoria Giuseppe ITA PIE TO 1580 1735 1578 1941 M 887803 111211

20 3N Zuccaro Marco ITA PIE TO 1512 1865 1749 1991 M 128799
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

11 1 CM Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | -1

2 2 CM Manni Stefano 6.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 0

10 3 CM Boetto Massimo 4.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 4 CM Di Chiara Mauro 7.0 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 17 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 1

14 5 1N Manunta Andrea 4.0 ITA | 16 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 7 B 1 | 0

3 6 1N Leoni Alessandro 5.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 0

17 7 1N Longo Enrico 3.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | -1

13 8 CM Malano Francesco 4.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 0

20 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 10 1N Parisi Gianmario 4.5 ITA | 21 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 1 N 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 0

12 11 1N Gussone Claudio 4.0 ITA | 22 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 21 B 1 | 0

8 12 1N Plenzick Angelo 4.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 7 B 1 | 5 N 1 | 23 B Â½ | 11 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 0

5 13 2N Gatto Salvatore 4.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | -1

21 14 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 23 B 0 | 18 N 0 | 0

23 15 1N Blundo Michele 2.0 ITA | 4 N 0 | 5 N 1 | 23 B 1 | 8 B 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 0

6 16 1N Marvin Elio 4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 19 N 1 | 0 1 | 20 B 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 1

15 17 2N Fassio Francesco 3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 1 B 0 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 0

22 18 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 2

18 19 2N Vittoria Giuseppe 3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 0 1 | -1

4 20 3N Zuccaro Marco 5.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 0

19 21 NC Tinaglia Carmelo 3.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

16 22 NC Peruffo Giovanni 3.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 12 B 0 | 1

9 23 NC Barbonese Roberto 4.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 0 | 14 N 1 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 5 2.50 0.63 1.87 1682.331652 1968 M 892106 149171

15 1N Blundo Michele ITA 1696 6 2.00 2.61 -0.61 1679.381514 1955 M 834238 104832

3 CM Boetto Massimo ITA 1994 3 3.00 2.33 0.67 1699.002398 1968 M 827665 106367

14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 8 2.50 4.20 -1.7 1694.251554 1971 M 824984 104834

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 7 6.00 5.01 0.99 1805.712115 1980 M 825034 120599

17 2N Fassio Francesco ITA 1661 8 3.50 2.49 1.01 1825.501783 1948 M 835560 108757

9 1N Femia Nicola ITA 1827 3 2.00 1.50 0.5 1749.501867 1946 M 835609 104828

1 CM Finocchiaro GianlucaITA 2102 5 3.00 4.26 -1.26 1697.861784 1990 M 822051 120120

13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 5 2.50 1.69 0.81 1757.291793 1947 M 2801782 141299

11 1N Gussone Claudio ITA 1799 6 2.00 2.46 -0.46 1765.621803 1941 M 818291 104826

6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 8 5.50 4.16 1.34 1848.251990 1958 M 836095 115841

18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 6 1.50 2.29 -0.79 1705.671513 1933 M 829480 102168

7 1N Longo Enrico ITA 1841 6 2.00 3.89 -1.89 1694.001549 1961 M 829498 106260

8 CM Malano Francesco ITA 1828 8 4.00 4.13 -0.13 1817.251818 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano ITA 2048 7 5.50 5.45 0.05 1779.382042 1981 M 854263 104766

5 1N Manunta Andrea ITA 1897 7 3.00 5.06 -2.06 1690.881708 1973 M 892513 149696

16 1N Marvin Elio ITA 1680 6 3.50 1.93 1.57 1787.291800 1936 M 836419 102814

10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 6 2.50 2.51 -0.00999999999999981772.751853 1965 M 840971 116306

12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 7 3.50 3.29 0.21 1724.121788 1964 M 857947 102194

19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 7 2.00 2.11 -0.11 1735.431578 1941 M 887803 111211
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 1.00 1.60 0.4 12 1719.001443 1957 M 158457

21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 1 0.00 1.10 -0.1 -3 1728.801410 1963 M 161563

20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 0.00 1.30 4.2 126 1865.501749 1991 M 128799
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Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744   |  1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 0 - 1

2 2 CM Manni Stefano ITA 2048   |  13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 1 - 0

3 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716   |  3 CM Boetto Massimo ITA 1994 0 - 1

4 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981   |  15 1N Blundo Michele ITA 1696 1 - 0

5 16 1N Marvin Elio ITA 1680   |  5 1N Manunta Andrea ITA 1897 1 - 0

6 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888   |  17 2N Fassio Francesco ITA 1661 1 - 0

7 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610   |  7 1N Longo Enrico ITA 1841 Â½ - Â½

8 8 CM Malano Francesco ITA 1828   |  19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 1 - 0

9 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512   |  9 1N Femia Nicola ITA 1827 Â½ - Â½

10 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812   |  21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 1 - 0

11 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440   |  11 1N Gussone Claudio ITA 1799 0 - 1

12 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373   |  1 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2102   |  8 CM Malano Francesco 1 ITA 1828 0 - 1

2 10 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1812   |  2 CM Manni Stefano 1 ITA 2048 Â½ - Â½

3 3 CM Boetto Massimo 1 ITA 1994   |  16 1N Marvin Elio 1 ITA 1680 1 - 0

4 11 1N Gussone Claudio 1 ITA 1799   |  4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1981 Â½ - Â½

5 23 NC Barbonese Roberto 1 ITA 1373   |  6 1N Leoni Alessandro 1 ITA 1888 0 - 1

6 7 1N Longo Enrico 0.5 ITA 1841   |  20 3N Zuccaro Marco 0.5 ITA 1512 0 - 1

7 9 1N Femia Nicola 0.5 ITA 1827   |  18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610 1 - 0

8 5 1N Manunta Andrea 0 ITA 1897   |  15 1N Blundo Michele 0 ITA 1696 0 - 1

9 17 2N Fassio Francesco 0 ITA 1661   |  12 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1744 1 - 0

10 13 2N Gatto Salvatore 0 ITA 1736   |  22 NC Peruffo Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

11 19 2N Vittoria Giuseppe 0 ITA 1580   |  14 1N Cavezzana Davide 0 ITA 1716 Â½ - Â½

12 21 NC Tinaglia Carmelo 0 ITA 1467   |  0 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Leoni Alessandro 2 ITA 1888   |  3 CM Boetto Massimo 2 ITA 1994 0 - 1

2 8 CM Malano Francesco 2 ITA 1828   |  9 1N Femia Nicola 1.5 ITA 1827 0 - 1

3 2 CM Manni Stefano 1.5 ITA 2048   |  11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1799 1 - 0

4 4 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1981   |  10 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1812 1 - 0

5 20 3N Zuccaro Marco 1.5 ITA 1512   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2102 1 - 0

6 16 1N Marvin Elio 1 ITA 1680   |  13 2N Gatto Salvatore 1 ITA 1736 Â½ - Â½

7 15 1N Blundo Michele 1 ITA 1696   |  23 NC Barbonese Roberto 1 ITA 1373 1 - 0

8 14 1N Cavezzana Davide 0.5 ITA 1716   |  17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1661 0 - 1

9 18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610   |  19 2N Vittoria Giuseppe 0.5 ITA 1580 0 - 1

10 12 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1744   |  7 1N Longo Enrico 0.5 ITA 1841 1 - 0

11 21 NC Tinaglia Carmelo 0 ITA 1467   |  5 1N Manunta Andrea 0 ITA 1897 0 - 1

12 22 NC Peruffo Giovanni 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Boetto Massimo 3 ITA 1994   |  20 3N Zuccaro Marco 2.5 ITA 1512 1 - 0

2 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1827   |  2 CM Manni Stefano 2.5 ITA 2048 0 - 1

3 17 2N Fassio Francesco 2 ITA 1661   |  4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1981 0 - 1

4 15 1N Blundo Michele 2 ITA 1696   |  8 CM Malano Francesco 2 ITA 1828 0 - 1

5 11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1799   |  6 1N Leoni Alessandro 2 ITA 1888 0 - 1

6 13 2N Gatto Salvatore 1.5 ITA 1736   |  10 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1812 1 - 0

7 19 2N Vittoria Giuseppe 1.5 ITA 1580   |  16 1N Marvin Elio 1.5 ITA 1680 0 - 1

8 1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2102   |  22 NC Peruffo Giovanni 1 ITA 1440 1 - 0

9 5 1N Manunta Andrea 1 ITA 1897   |  12 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1744 0 - 1

10 23 NC Barbonese Roberto 1 ITA 1373   |  18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610 1 - 0

11 7 1N Longo Enrico 0.5 ITA 1841   |  14 1N Cavezzana Davide 0.5 ITA 1716 0 - 1

12 21 NC Tinaglia Carmelo 0 ITA 1467   |  1 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Manni Stefano 3.5 ITA 2048   |  6 1N Leoni Alessandro 3 ITA 1888 1 - 0

2 8 CM Malano Francesco 3 ITA 1828   |  13 2N Gatto Salvatore 2.5 ITA 1736 0 - 1

3 20 3N Zuccaro Marco 2.5 ITA 1512   |  15 1N Blundo Michele 2 ITA 1696 1 - 0

4 17 2N Fassio Francesco 2 ITA 1661   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2102 0 - 1

5 12 1N Plenzick Angelo 2 ITA 1744   |  23 NC Barbonese Roberto 2 ITA 1373 Â½ - Â½

6 10 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1812   |  19 2N Vittoria Giuseppe 1.5 ITA 1580 1 - 0

7 14 1N Cavezzana Davide 1.5 ITA 1716   |  11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1799 0 - 1

8 22 NC Peruffo Giovanni 1 ITA 1440   |  21 NC Tinaglia Carmelo 1 ITA 1467 1 - 0

9 18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610   |  5 1N Manunta Andrea 1 ITA 1897 0 - 1

10 3 CM Boetto Massimo 4 ITA 1994   |  0 - F

11 4 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1981   |  1 - F

12 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1827   |  0 - F

13 16 1N Marvin Elio 2.5 ITA 1680   |  1 - F

14 7 1N Longo Enrico 0.5 ITA 1841   |  1 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 1981   |  2 CM Manni Stefano 4.5 ITA 2048 1 - 0

2 16 1N Marvin Elio 3.5 ITA 1680   |  20 3N Zuccaro Marco 3.5 ITA 1512 0 - 1

3 6 1N Leoni Alessandro 3 ITA 1888   |  8 CM Malano Francesco 3 ITA 1828 1 - 0

4 1 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2102   |  10 1N Parisi Gianmario 2.5 ITA 1812 1 - 0

5 11 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1799   |  12 1N Plenzick Angelo 2.5 ITA 1744 0 - 1

6 23 NC Barbonese Roberto 2.5 ITA 1373   |  22 NC Peruffo Giovanni 2 ITA 1440 0 - 1

7 5 1N Manunta Andrea 2 ITA 1897   |  17 2N Fassio Francesco 2 ITA 1661 1 - 0

8 15 1N Blundo Michele 2 ITA 1696   |  14 1N Cavezzana Davide 1.5 ITA 1716 0 - 1

9 19 2N Vittoria Giuseppe 1.5 ITA 1580   |  7 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1841 0 - 1

10 3 CM Boetto Massimo 4 ITA 1994   |  0 - F

11 13 2N Gatto Salvatore 3.5 ITA 1736   |  1 - F

12 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1827   |  0 - F

13 21 NC Tinaglia Carmelo 1 ITA 1467   |  1 - F

14 18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610   |  0 - F
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Gatto Salvatore 4.5 ITA 1736   |  4 CM Di Chiara Mauro 5.5 ITA 1981 0 - 1

2 2 CM Manni Stefano 4.5 ITA 2048   |  20 3N Zuccaro Marco 4.5 ITA 1512 1 - 0

3 6 1N Leoni Alessandro 4 ITA 1888   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 4 ITA 2102 1 - 0

4 12 1N Plenzick Angelo 3.5 ITA 1744   |  16 1N Marvin Elio 3.5 ITA 1680 0 - 1

5 8 CM Malano Francesco 3 ITA 1828   |  5 1N Manunta Andrea 3 ITA 1897 1 - 0

6 22 NC Peruffo Giovanni 3 ITA 1440   |  10 1N Parisi Gianmario 2.5 ITA 1812 0 - 1

7 7 1N Longo Enrico 2.5 ITA 1841   |  11 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1799 Â½ - Â½

8 14 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA 1716   |  23 NC Barbonese Roberto 2.5 ITA 1373 0 - 1

9 21 NC Tinaglia Carmelo 2 ITA 1467   |  15 1N Blundo Michele 2 ITA 1696 1 - 0

10 17 2N Fassio Francesco 2 ITA 1661   |  19 2N Vittoria Giuseppe 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

11 3 CM Boetto Massimo 4 ITA 1994   |  0 - F

12 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1827   |  0 - F

13 18 2N Liviabella Lucio 0.5 ITA 1610   |  1 - F

FSI - TORINESE 2014 (1404015A) - Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014 - Pag. 13/21
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TORINESE 2014 (1404015A)
Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Chiara Mauro 6.5 ITA 1981   |  6 1N Leoni Alessandro 5 ITA 1888 Â½ - Â½

2 16 1N Marvin Elio 4.5 ITA 1680   |  2 CM Manni Stefano 5.5 ITA 2048 0 - 1

3 20 3N Zuccaro Marco 4.5 ITA 1512   |  13 2N Gatto Salvatore 4.5 ITA 1736 1 - 0

4 10 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA 1812   |  8 CM Malano Francesco 4 ITA 1828 1 - 0

5 22 NC Peruffo Giovanni 3 ITA 1440   |  12 1N Plenzick Angelo 3.5 ITA 1744 0 - 1

6 5 1N Manunta Andrea 3 ITA 1897   |  7 1N Longo Enrico 3 ITA 1841 1 - 0

7 11 1N Gussone Claudio 3 ITA 1799   |  21 NC Tinaglia Carmelo 3 ITA 1467 1 - 0

8 15 1N Blundo Michele 2 ITA 1696   |  17 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 1661 0 - 1

9 18 2N Liviabella Lucio 1.5 ITA 1610   |  14 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA 1716 1 - 0

10 1 CM Finocchiaro Gianluca 4 ITA 2102   |  0 - F

11 3 CM Boetto Massimo 4 ITA 1994   |  0 - F

12 23 NC Barbonese Roberto 3.5 ITA 1373   |  1 - F

13 9 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1827   |  0 - F

14 19 2N Vittoria Giuseppe 2 ITA 1580   |  1 - F
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Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

1 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1784 Media: 1697.86 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 358 0.9 1 1 1

2 B 8 CM Malano Francesco ITA 1828 274 0.83 0 1 1

3 N 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 1 1

4 B 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 1 2

5 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 441 0.92 1 2 3

6 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 290 0.84 1 3 4

7 N 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 214 0.77 0 3 4

8 0 0 F 3 4

4.26 3 4

2 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2042 Media: 1779.38 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 312 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 236 0.8 Â½ 1 1

3 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 249 0.81 1 2 2

4 N 9 1N Femia Nicola ITA 1827 221 0.78 1 3 3

5 B 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 160 0.71 1 4 4

6 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 67 0.59 0 4 4

7 B 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 1 4 5

8 N 16 1N Marvin Elio ITA 1680 368 0.9 1 5 6

5.45 5 6

3 Boetto Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2398 Media: 1699.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 278 0.83 1 1 1

2 B 16 1N Marvin Elio ITA 1680 314 0.86 1 2 2

3 N 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 106 0.64 1 3 3

4 B 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 1 3 4

5 0 0 F 3 4

6 0 0 F 3 4

7 0 0 F 3 4

8 0 0 F 3 4

2.33 3 4

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2115 Media: 1805.71 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Blundo Michele ITA 1696 285 0.84 1 1 1

2 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 182 0.74 Â½ 1 1

3 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 169 0.72 1 2 2

4 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 320 0.87 1 3 3

5 0 1 F 3 4

6 B 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -67 0.41 1 4 5

7 N 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 245 0.8 1 5 6

8 B 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 93 0.63 Â½ 5 6

5.01 5 6
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Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

5 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1708 Media: 1690.88 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Marvin Elio ITA 1680 217 0.78 0 0 0

2 B 15 1N Blundo Michele ITA 1696 201 0.76 0 0 0

3 N 21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 1 0 1

4 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 153 0.7 0 0 1

5 N 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 287 0.84 1 1 2

6 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 236 0.8 1 2 3

7 N 8 CM Malano Francesco ITA 1828 69 0.6 0 2 3

8 B 7 1N Longo Enrico ITA 1841 56 0.58 1 3 4

5.06 3 4

6 Leoni Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1990 Media: 1848.25 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 227 0.79 1 1 1

2 N 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 515 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Boetto Massimo ITA 1994 -106 0.36 0 2 2

4 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 89 0.62 1 3 3

5 N 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -160 0.29 0 3 3

6 B 8 CM Malano Francesco ITA 1828 60 0.58 1 4 4

7 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -214 0.23 1 5 5

8 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -93 0.37 Â½ 5 5

4.16 5 5

7 Longo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1549 Media: 1694.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 231 0.79 Â½ 0 0

2 B 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 0 0

3 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 97 0.63 0 0 0

4 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 125 0.67 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 261 0.82 1 1 2

7 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 42 0.56 Â½ 1 2

8 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -56 0.42 0 1 2

3.89 1 2

8 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1818 Media: 1817.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 248 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -274 0.17 1 2 2

3 B 9 1N Femia Nicola ITA 1827 1 0.5 0 2 2

4 N 15 1N Blundo Michele ITA 1696 132 0.68 1 3 3

5 B 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 92 0.63 0 3 3

6 N 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 -60 0.42 0 3 3

7 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -69 0.4 1 4 4

8 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 16 0.52 0 4 4

4.13 4 4
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Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

9 Femia Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1867 Media: 1749.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 Â½ 0 0

2 B 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 217 0.78 1 1 1

3 N 8 CM Malano Francesco ITA 1828 -1 0.5 1 2 2

4 B 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -221 0.22 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.5 2 2

10 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1853 Media: 1772.75 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 1 0 1

2 B 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -236 0.2 Â½ 0 1

3 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -169 0.28 0 0 1

4 N 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 76 0.6 0 0 1

5 B 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 232 0.79 1 1 2

6 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -290 0.16 0 1 2

7 N 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 1 3

8 B 8 CM Malano Francesco ITA 1828 -16 0.48 1 2 4

2.51 2 4

11 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1803 Media: 1765.62 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -182 0.26 Â½ 0 1

3 N 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -249 0.19 0 0 1

4 B 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 -89 0.38 0 0 1

5 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 83 0.61 1 1 2

6 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 55 0.58 0 1 2

7 N 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -42 0.44 Â½ 1 2

8 B 21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 1 1 3

2.46 1 3

12 Plenzick Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1788 Media: 1724.12 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -358 0.1 0 0 0

2 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 83 0.61 0 0 0

3 B 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -97 0.37 1 1 1

4 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -153 0.3 1 2 2

5 B 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 371 0.9 Â½ 2 2

6 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 -55 0.42 1 3 3

7 B 16 1N Marvin Elio ITA 1680 64 0.59 0 3 3

8 N 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 3 4

3.29 3 4
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Torino - 04-02-2014 - 25-03-2014

13 Gatto Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1793 Media: 1757.29 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -312 0.14 0 0 0

2 B 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 N 16 1N Marvin Elio ITA 1680 56 0.58 Â½ 0 1

4 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 -76 0.4 1 1 2

5 N 8 CM Malano Francesco ITA 1828 -92 0.37 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -245 0.2 0 2 4

8 N 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 2 4

1.69 2 4

14 Cavezzana Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1554 Media: 1694.25 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Boetto Massimo ITA 1994 -278 0.17 0 0 0

2 N 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 136 0.68 Â½ 0 0

3 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 55 0.58 0 0 0

4 N 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -125 0.33 1 1 1

5 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 -83 0.39 0 1 1

6 N 15 1N Blundo Michele ITA 1696 20 0.53 1 2 2

7 B 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 343 0.88 0 2 2

8 N 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 106 0.64 0 2 2

4.2 2 2

15 Blundo Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1514 Media: 1679.38 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -285 0.16 0 0 0

2 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -201 0.24 1 1 1

3 B 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 323 0.87 1 2 2

4 B 8 CM Malano Francesco ITA 1828 -132 0.32 0 2 2

5 N 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 2 2

6 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -20 0.47 0 2 2

7 N 21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 0 2 2

8 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 35 0.55 0 2 2

2.61 2 2

16 Marvin Elio
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1800 Media: 1787.29 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -217 0.22 1 1 1

2 N 3 CM Boetto Massimo ITA 1994 -314 0.14 0 1 1

3 B 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 100 0.64 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 20 3N Zuccaro Marco ITA 1512 0 2 3

7 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 -64 0.41 1 3 4

8 B 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -368 0.1 0 3 4

1.93 3 4
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17 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1783 Media: 1825.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 -227 0.21 0 0 0

2 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 -83 0.39 1 1 1

3 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -55 0.42 1 2 2

4 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -320 0.13 0 2 2

5 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -441 0.08 0 2 2

6 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -236 0.2 0 2 2

7 B 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 81 0.61 Â½ 2 2

8 N 15 1N Blundo Michele ITA 1696 -35 0.45 1 3 3

2.49 3 3

18 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1513 Media: 1705.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 9 1N Femia Nicola ITA 1827 -217 0.22 0 0 0

3 B 19 2N Vittoria Giuseppe ITA 1580 30 0.54 0 0 0

4 N 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 237 0.8 0 0 0

5 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -287 0.16 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -106 0.36 1 1 2

2.29 1 2

19 Vittoria Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1578 Media: 1735.43 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Malano Francesco ITA 1828 -248 0.19 0 0 0

2 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -136 0.32 Â½ 0 0

3 N 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 -30 0.46 1 1 1

4 B 16 1N Marvin Elio ITA 1680 -100 0.36 0 1 1

5 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 -232 0.21 0 1 1

6 B 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -261 0.18 0 1 1

7 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1661 -81 0.39 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

2.11 1 2

20 Zuccaro Marco
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 126 Perf: 1749 Media: 1865.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Femia Nicola ITA 1827 -315 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 1N Longo Enrico ITA 1841 -329 0.12 1 1 1

3 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -590 0.08 1 2 2

4 N 3 CM Boetto Massimo ITA 1994 -482 0.08 0 2 2

5 B 15 1N Blundo Michele ITA 1696 -184 0.26 1 3 3

6 N 16 1N Marvin Elio ITA 1680 -168 0.28 1 4 4

7 N 2 CM Manni Stefano ITA 2048 -536 0.08 0 4 4

8 B 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 -224 0.22 1 5 5

1.26 5 5
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21 Tinaglia Carmelo
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1410 Media: 1728.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 -345 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1897 -430 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 27 0.54 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 15 1N Blundo Michele ITA 1696 -229 0.21 1 1 3

8 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 -332 0.12 0 1 3

1.06 1 3

22 Peruffo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1443 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1799 -359 0.1 0 0 0

2 N 13 2N Gatto Salvatore ITA 1736 -296 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2102 -662 0.08 0 0 1

5 B 21 NC Tinaglia Carmelo ITA 1467 -27 0.46 1 1 2

6 N 23 NC Barbonese Roberto ITA 1373 67 0.59 1 2 3

7 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 -372 0.1 0 2 3

8 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 -304 0.14 0 2 3

1.62 2 3

23 Barbonese Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1652 Media: 1682.33 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Leoni Alessandro ITA 1888 -515 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Blundo Michele ITA 1696 -323 0.13 0 0 1

4 B 18 2N Liviabella Lucio ITA 1610 -237 0.2 1 1 2

5 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1744 -371 0.1 Â½ 1 2

6 B 22 NC Peruffo Giovanni ITA 1440 0 1 2

7 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -343 0.12 1 2 3

8 0 1 F 2 4

0.63 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Zuccaro Marco ITA 8 5.5 1865 1910 1512 1991 M 128799

21 NC Tinaglia Carmelo ITA 4 1.0 1801 1608 1467 1963 M 161563

22 NC Peruffo Giovanni ITA 6 1.0 1761 1488 1440 1957 M 158457
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